خلاصه طرح تولید بافندگی پارچه پنبه ای و الیاف مصنوعی
	نام محصول
	بافندگی پارچه پنبه ای و الیاف مصنوعی

	ظرفیت
	1000 متر مربع

	مرجع صادر کننده مجوز
	وزارت تعاون

	تعداد کارکنان
	50 نفر

	تعداد شیفت و روز کاری
	1 شیفت کاری 

	مساحت زمین
	8400 متر مربع

	مساحت زیر بنا
	14185 متر مربع

	هزینه های ثابت طرح (میلیون ریال)

	زمین
	4200

	ساختمان و محوطه سازی
	6383

	تاسیسات و تجهیزات
	465

	ماشین الات
	775

	وسایل نقلیه
	123

	ملزومات اداری
	112

	هزینه های قبل از بهره برداری
	428

	جمع
	12486

	هزینه های جاری طرح (سالیانه) (میلیون ریال)

	مواد اولیه و بسته بندی 
	2081

	حقوق و دستمزد
	3343

	سوخت و انرژی
	993

	تعمیر و نگهداری
	149

	استهلاک
	594

	جمع
	7160

	سرمایه گذاری کل طرح(میلیون ریال)

	سرمایه ثابت
	12174

	سرمایه در گردش
	682

	جمع
	12856

	هزینه های ثابت و متغیر تولید(میلیون ریال)

	هزینه های ثابت تولید
	2883

	هزینه های متغیر تولید
	3928

	جمع
	6811

	فاکتورهای مالی طرح(میلیون ریال)

	قیمت تمام شده محصول
	7306  ریال

	قیمت فروش محصول
	12913  ریال

	نقطه سر به سر تولید(درصد)
	32%

	سود ناخالص
	6102 میلیون ریال

	نرخ بازده داخلی طرح
	36% 

	دوره بازگشت سرمایه
	2.5 سال


ويژگيهاي فرآيند،نكات فني وشرايط عملياتي:

اين واحد به منظور توليد ا نواع پارچه هاي پنبه اي والياف مصنوعي خام طراحي گرديده است.ماده اوليه مورد مصرف دراين واحد نخهاي پنبه اي و الياف مصنوعي ميباشندكه درسيستم بافندگي تاروپودي بافته مي شوند.ماشين آلات اين كارخانه براي انواع پارچه هاي فيلامنتي وريسيده شده سبك و متوسط مناسب مي باشند نخ تار پارچه،كه در طول پارچه قرار مي گيرد درنمرات 10و16و20 انگليسي مورد استفاده قرار مي گيرد.

اين پارچه هاي خام بعنوان مواد اوليه توليد پارچه هاي چيت،چلوار، دبيت و پاتيس بوده و در بعضي از مواد مستقيماً مورد مصرف قرار مي گيرد. مراحل توليد محصول به ترتيب به شرح زير مي باشد:

1- چله پيچي نخ تار: نخ هايي كه در طول پارچه قرار مي گيرند نخ تار نام دارند اين نخ ها جهت تغذي به ماشين بافندگي به صورت چله در مي آيند براي اين كار از دستگاه چله پيچي مستقيم استفاده مي گردد.

2- آهار زني نخ تار: نخ هاي تار به دليل اينكه به صورت يك لا به مصرف مي رسند جهت افزايش مقاومت و استحكام نياز به آهار زني خواهد داشت كه توسط ماشين آهار زني انجام مي گيرد.
3- بافندگي: عمل بافندگي توسط ماشين بافندگي جت هوا با سرعت تقريبي 1000 پودر در عرض 140 سانتي متر توليد مي گردد.
4- متراژ و طاقه كني: جهت سهولت در حمل و نقل محصول طاقه پيچي مي گردد.
5- عدل بندي: تعدادي از طاقه ها در كنار توسط گوني پروپيلن و تسمه عدل بندي شده به انبار محصول فرستاده مي شود. 
فرآیند تولید:
                                                                                                 

                                     
1.)پله پیچی نخ تار                            4.)متراژ و طاقه زنی

2.)آهار زنی نخ تار                           5.)عدل بندی

3.)بافندگی

1-سرمایگذاری ثابت طرح:
1-1- زمین محل اجرای طرح:
	متراژ زمین
	قیمت واحد(ریال)
	قیمت کل (میلیون ریال )

	8400
	500000
	4200


1-2-محوطه سازی:
	ردیف
	شرح
	مساحت زیربنا

(مترمربع)
	هزینه واحد


	هزینه کل

(میلیون ریال)

	1
	خاکبرداری و تسطیح
	8400
	50000
	420

	2
	حصارکشی
	1680
	800000
	1344

	3
	فضای سبز،خیابان کشی
	3360
	150000
	504

	جمع
	2268


1-3-ساختمانها:
	ردیف 
	شرح
	مساحت زیربنا

(مترمربع)
	هزینه واحد


	هزینه کل

(میلیون ریال)

	1
	سالن تولید
	1375
	1800000
	2475

	2
	انبارها
	660
	1500000
	990

	3
	ساختمان اداری و سرویس ها
	100
	3000000
	300

	4
	نمازخانه
	30
	2500000
	75

	5
	آزمایشگاه
	50
	3000000
	150

	6
	نگهبان و سرایدار
	50
	2500000
	125

	جمع
	4115


4-1:تاسیسات و تجهیزات:
	ردیف 
	شرح
	هزینه کل

(میلیون ریال)

	1
	برق رسانی (حق انشعاب نصب تابلو ها و ترانس کابل کشی و سیم کشی های مربوطه )
	150

	2
	آبرسانی (حق انشعاب و لوله گذاریو000)
	80

	3
	گاز رسانی(حق انشعاب و لوله گذاری و...)
	20

	4
	امتیاز خط تلفن 
	5

	5
	ایمنی و اطفا حریق
	50

	6
	وسایل سرمایش و گرمایش
	30

	7
	مخازن ذخیره سوخت و آب
	100

	8
	سیستم بخار:برآورد تعداد و ظرفیتهای دیگهای بخار
	30

	جمع
	465


5-1- ماشین الات و تجهیزات و وسایل آزمایشگاهی:

	ردیف 
	نام ماشین الات و تجهیزات و وسایل آزمایشگاهی
	تعداد
	هزینه واحد

(میلیون ریال)
	هزینه کل

(میلیون ریال)

	1
	ماشین چله پیچی-مستقیم،ظرفیت قفسه 600 عدد برق مصرفی 12 کیلو وات
	1
	150
	150

	2
	ماشین آهار نخ تار-تعداد سیلندر خشک کن 7 عدد،برق مصرفی 45 کیلو وات
	1
	200
	200

	3
	گره زن اتوماتیک چله-سرعت گره زنی 600 گره در دقیقه
	1
	75
	75

	4
	ماشین بافندگی جت هوا-عرض 150 سانتیمتر-تعداد ورد 8 عدد
	12
	10
	120

	5
	جک-مخصوص عمل چله با عرض 150 سانتیمتر
	2
	25
	50

	6
	دستگاه متراژ و طاقه کنی-شامل رول باز کن،میر کنترل،متراژ و رول پیچی نهایی
	1
	65
	65

	7
	کمپرسور هوای فشرده-ظرفیت هوادهی 2.6 متر مکعب بر دقیقه برق مصرفی 25 کیلو وات
	1
	30
	30

	8
	تاب سنج-الکتریکی
	1
	25
	25

	9
	ترازو-الکتریکی،ظرفیت 100 گرم،دقت 100 گرم
	1
	25
	25

	10
	سایر تجهیزات کنترل کیفیت-شامل کلافکن دستی،پودر شمار و آون الکتریکی
	1
	35
	35

	جمع
	775


6-1-وسایل نقلیه و وسایل حمل و نقل داخل کارخانه:

	ردیف 
	شرح
	تعداد
	هزینه واحد

(ریال)
	هزینه کل

(میلیون ریال)

	1
	وانت نیسان
	1
	123
	123

	جمع
	123


7-1- تجهیزات اداری و کارگاهی:
	ردیف 
	شرح
	هزینه کل

(میلیون ریال)

	1
	لوازم اداری(میز-صندلی-فایل-گوشی-تلفن و...)
	56

	2
	لوازم آشپزخانه
	28

	3
	ابزار الات کارگاهی(در صورت نیاز)
	28

	جمع
	112


8-1-هزینه های قبل از بهره برداری:
	ردیف 
	شرح
	هزینه کل

(میلیون ریال)

	1
	تهیه طرح و نقشه های مربوطه
	48

	2
	اخذ مجوز و سایر مجوزها
	40

	3
	حقوق ودستمزد نگهبان دردوره سازندگی
	118

	4
	راه اندازی آزمایشی(معادل ده روز مواد اولیه – سوخت و انرژی و دستمزد)
	151

	جمع
	428


جدول هزینه های ثابت طرح:
	ردیف 
	شرح
	هزینه کل

(میلیون ریال)

	1
	زمین
	4200

	2
	محوطه سازی و ساختمان
	6383

	3
	تاسیسات و تجهیزات
	465

	4
	وسایل نقلیه
	123

	5
	ماشین الات و تجهیزات
	775

	6
	تجهیزات اداری و کارگاهی
	112

	7
	متفرقه و پیش بینی نشده
	428

	8
	هزینه های قبل از بهره برداری
	116

	جمع
	12602


2-هزینه های جاری طرح:

2-1-مواد اولیه و بسته بندی:

	ردیف 
	مواد اولیه و بسته بندی 
	مقدار
	واحد
	هزینه واحد
	هزینه کل

(میلیون ریال)

	
	
	
	
	ریالی
	ارزی
	

	1
	نخ صد در صد پنبه-نمره Ne=10 ،یک لای اوپن اند 
	74
	تن
	11500000
	
	851

	2
	نخ صد در صد پنبه-نمره Ne=16 ،یک لای اوپن اند
	49
	تن
	11500000
	
	564

	3
	نخ صد در صد پنبه-نمره Ne=20 ،یک لای اوپن اند
	55.5
	تن
	11500000
	
	638

	4
	آهار پنبه-پلی وینیل الکل
	3.5
	تن
	6400000
	
	22

	5
	سود سوزآور-پودری شکل در بشته های 50 کیلوگرمیتن
	1.3
	تن
	1000000
	
	1

	6
	نرم کننده-مخصوص نخهای پنبه ای ،از چربی های طبیعی
	1200
	لیتر
	4500
	
	5

	جمع
	2081


2-2-حقوق ودستمزد پرسنل غیر تولیدی:
	ردیف 
	شرح
	تعداد
	حقوق ماهیانه 

(ریال)
	حقوق سالیانه 

(میلیون ریال)

	1
	مدیر عامل
	1
	6500000
	78

	2
	مدیر فروش
	1
	4500000
	54

	3
	راننده و تدارکات
	1
	3000000
	36

	4
	سرایدار و نگهبان
	1
	3000000
	36

	5
	حسابدار و امور اداری
	1
	3500000
	42

	6
	تکنسین آزمایشگاه
	1
	3000000
	36

	جمع حقوق
	6
	
	282

	مزایا و پاداش و حق بیمه کارفرما(معادل 70%جمع حقوق)
	198

	جمع کل
	480


2-2-حقوق ودستمزد پرسنل تولیدی:

	ردیف 
	شرح
	تعداد
	حقوق ماهیانه 

(ریال)
	حقوق سالیانه 

(میلیون ریال)

	1
	مدیر کارخانه 
	1
	5500000
	66

	2
	کارشناس
	0
	4500000
	0

	3
	تکنسین
	6
	3800000
	274

	4
	کارگر ماهر
	21
	3200000
	806

	5
	کارگر ساده
	16
	2800000
	538

	جمع حقوق
	
	
	1684

	مزایا و پاداش و حق بیمه کارفرما(معادل 70%جمع حقوق)
	1179

	جمع کل
	2863


4-2-هزینه سوخت و انرژی:
	ردیف 
	شرح
	واحد
	مصرف سالیانه
	هزینه واحد(ریال)
	هزینه کل(میلیون ریال)

	1
	برق مصرفی
	کیلو وات ساعت
	599040
	1600
	958

	2
	آب مصرفی
	متر مکعب
	8112
	700
	6

	3
	گازوئیل
	لیتر
	85000
	165
	14

	4
	بنزین
	لیتر
	7500
	2000
	15

	جمع کل
	993


5-2-استهلاک و تعمیر و نگهداری:

	ردیف 
	شرح
	ارزش دارائی

(میلیون ریال)
	استهلاک
	تعمیر و نگهداری

	
	
	
	درصد
	مبلغ
	درصد 
	مبلغ

	1
	ساختمان
	4115
	10
	412
	2
	82

	2
	تاسیسات
	465
	12
	56
	5
	3

	3
	وسایل نقلیه
	123
	20
	25
	10
	13

	4
	ماشین الات و تجهیزات
	775
	10
	78
	5
	39

	5
	تجهزات اداری
	112
	20
	23
	10
	12

	جمع
	594
	
	149


جدول هزینه جاری طرح:
	ردیف 
	شرح
	هزینه کل

(میلیون ریال)

	1
	مواد اولیه وبسته بندی
	2081

	2
	حقوق و دستمزد
	3343

	3
	سوخت وانرژی
	993

	4
	تعمیر و نگهداری
	149

	5
	استهلاک
	594

	6
	هزینه اداری و فروش(1% فروش)
	30

	7
	پیش بینی نشده
	116

	جمع
	7306


جدول هزینه های ثابت و متغیر تولید:
	ردیف 
	شرح
	هزینه

(میلیون ریال)
	هزینه ثابت
	هزینه متغیر

	
	
	
	درصد
	مبلغ
	درصد 
	مبلغ

	1
	مواد اولیه و بسته بندی
	2081
	0
	0
	100
	2081

	2
	حقوق و دستمزد کارکنان تولیدی
	2863
	70
	2004
	30
	859

	3
	سوخت و انرژی
	993
	20
	199
	80
	794

	4
	تعمیر و نگهداری
	149
	20
	30
	80
	119

	5
	بیمه کارخانه(دو در هزارسرمایه ثابت)
	15
	100
	15
	0
	0

	6
	پیش بینی نشده
	116
	35
	41
	65
	75

	7
	استهلاک
	594
	100
	594
	0
	0

	جمع
	2883
	
	3928


سرمایه در گردش:

	ردیف 
	شرح
	هزینه کل

(میلیون ریال)

	1
	مواد اولیه (2 ماه مواد اولیه و بسته بندی)
	347

	2
	تنخواه گردان(20 روز هزینه تولیدبجز هزینه مواد و بسته بندی)
	335

	جمع
	682


جدول سرمایه گذاری:
	ردیف 
	هزینه ثابت طرح
	جمع

(میلیون ریال)

	1
	سرمایگذاری ثابت
	12174

	2
	هزینه های قبل از بهره برداری
	428

	3
	سرمایه در گردش
	682

	جمع
	13284


3- ظرفیت تولید: 1000000 هزار متر مربع
4- قیمت فروش واحد: 12913 ریال
5- فروش کل:  12913  میلیون ریال  
6- قیمت تمام شده هر واحد تولید:  7306 میلیون ریال
7- محاسبه نقطه سر به سر:32% 
درصد نقطه سر به سر =100*{(هزینه متغییر تولید – فروش)/هزینه ثابت تولید}
8- میزان فروش در نقطه سر به سر:6102 میلیون ریال
فروش در نقطه سر به سر = {(فروش کل ÷ هزینه متغییر)-1} ÷ هزینه ثابت تولید

9- سود ناویژه:   6102 میلیون ریال          =هزینه تولید-فروش کل

10- محاسبه سود ویژه: 
سود نا ویژه:

کسر می شود هزینه های عملیاتی:

حقوق و دست مزد پرسنل اداری:480
هزینه اداری و فروش:30
هزینه ها عملیاتی:

سود عملیاتی:

کسر می شود هزینه های غیر عملیاتی شامل:

استهلاک هزینه های قبل از بهره برداری (دو ساله):214
سود تسهیلات:996
سود ویژه قبل از کسر مالیات

11- نرخ برگشت سرمایه:          36%    = سرمایه گذاری ثابت ÷ سود ویژه

12- دوره برگشت سرمایه: 2.5 سال 
بوبین نخ پود
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